אין זה המקום למקצה שיפורים של ההגנה בהצגת ראיות שלא הובאו מלכתחילה ופתיחה מחדש של ההליך, וודאי מקום בו אין הדבר עולה מהחלטת ערכאת הערעור.

סיכום

כאמור, לאור המפורט בהכרעת הדין מיום 6.6.12 ומהטעמים המופיעים בה, ובייחוד לאחר העיון בת/10 - החלטתי להרשיע את הנאשם.

ניתן היום, י"ד אלול תשע"ד, 09 ספטמבר 2014, בנוכחות הצדדים.